ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ»
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.09.13г.     № 5
«Об утверждении правил землепользования и застройки
Муниципального образования «Хогот»

В соответствии со ст.31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний от 24 мая 2013 г.,руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Хогот».
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Хогот» в соответствии с составом проектной документации (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать настоящее решение в газете «Хоготовский вестник».

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Хогот»

	Председатель Думы МО « Хогот»                                             Буйзанов М.Б.